
Prezentace, kterou jsem udělal je maličko delší, přihodil jsem do ní i něco málo z aktuálních 
výsledků mé práce, ale počítal jsem s tím, že se to spíše nestihne. Nevidím moc smysl v tom již
hotové slidy mazat, tak jsem to tam nechal, ale třetí kapitola je asi bez komentáře dost o ničem.

To co odpovídá zadání první prezentace je víceméně první kapitola (kterou jsem odhadoval na 
7 až 10 minut).

V práci pojmy definuji pro moduly, ale pro prezentaci jsem to zjednodušil a je to tam předělaný
rovnou pro okruhy.

Pojmy (artinovský, RM, omezený artinovský, esenciální) mají levou a pravou variantu podle 
toho, jestli řešíme levé nebo pravé ideály, což v prezentaci vynechávám.

Jeden pojem nazývám ??, protože jsem se ještě neustálil v tom, jak jej chci nazývat.

Rád dovysvětlím/rozvedu cokoli z prvních dvou kapitol. Prezentaci jsem dealal s tím, že ji 
budu slovně komentovat a nevím, jak moc je srozumitelná, zvlášt pokud někdo není na 
strukturách.


